ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Av. José Sampaio, nl 08, Centro, Souto Soar€s - Bahia, CEP 46.99O-{n0
cNPJ 13.922.554/0001-98 - Têl€ fax: (07513a39-2150 I 2128

PARECER DA COMISSAO

Diante das consideraçôes mencionadas e com base nos princípios da Legalidade, Economicidade e
Eficiência, além dos fatos anolados é que emitimos PARECER FAVORAVEL à contrataÉo e
encaminha a Vossa Senhoria o Processo Administrativo n' 00312022, para que seja emanado o
Parecer Jurídico sobre a possibilidade da contrataçáo por Dispensa de Licitaçáo, visto o preceituado
no artigo 24, inciso X, da Lei 8.666 de 21 de junho de 1993 e alterações posteriores.

Souto Soares - BA, 03 de Janeiro de 2022.

coMrssÃo:

Amaury A Batista Junior
Presidentê da CPL

owffi*rrnues deJesus José Fábio ra
bro

Souza
Membro